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UPEA SAVOTTA JA PALJON AKTIVITEETTEJA! 

 

Nyt löytyy valikoimistamme myös paljon kivaa 
tekemistä vain reilun tunnin bussimatkan päästä 
Oulusta. Yhteistyössä Lapponia Safariksen kans-
sa voimme toteuttaa monta erilaista toivetta! 
 
  
Savotta sijaitsee kauniilla ja rauhallisella paikalla Ke-
mijoen varrella vain 8 kilometrin päässä Kemin kes-
kustasta.  
 
Vaikka Savotta onkin mukavan lähellä kaupunkia, 
metsien keskellä sijaitsevaan paikkaan tultaessa kau-
pungin kiireet ja stressi unohtuvat. Savotassa on kaksi 
päämökkiä ja kaksi saunaa. Rakennuksissa on kauniit 
luonnonkivitakat lämpimän tunnelman luojana. 

Savotta ympäristöineen tarjoaa hyvät mahdollisuudet 
erilaisille aktiviteeteille, kuten pilkkimiselle, moottori-
kelkka-, husky- ja poroajeluille, ”talviolympialaisille” tai 
vaikkapa lumikävelylle.  

Savotta soveltuu myös loistavasti erilaisten illanistu-
jaisten, kokouksien ja juhlien viettopaikkana. Tilausra-
vintola Savotasta ei tarvitse lähteä tyhjällä mahalla, 
sillä Savotassa voit nauttia esimerkiksi herkullisen 
kolmen ruokalajin illallisen toiveidesi mukaan. Tilaus-
ravintola Savotassa on A-oikeudet. 

 
Savotassa valittavanasi on kolme eri tilaa, Jussan 
tupa, Villen pirtti sekä Wanha Pirtti. Lisäksi Savotassa 
on kaksi rantasaunaa.  
 

• Jussan tupa isoille ryhmille max n. 100 hlöä 

• Villen pirtti keskikokoisille ryhmille, ruokaile-
maan mahtuu n. 50 hlöä 

• Wanha pirtti idyllinen mökki pienille ryhmille, 
max. 10 henkilöä 

• Iso rantasauna erillinen takkahuone, puku-
huone ja suihku- ja saunatilat. Lauteille mah-
tuu kerralla noin 25 henkilöä. 

• Pieni rantasauna erillinen takkahuone, pu-
kuhuone ja suihku- ja saunatilat. Lauteille 
mahtuu kerralla 5 henkilöä. 

Pienet ryhmät voivat myös yöpyä Savotassa! Yöpyjien 
määrä on maksimissaan 24 henkilöä.  

Savotan lisäksi löytyy myös tunnelmallinen Kivalon 
Metsämaja luonnonkauniilla paikalla. Kivalo ympäris-
töineen tarjoaa hyvät puitteet erilaisten ulkoilma-
aktiviteettien toteuttamiselle. 

 

 

 
Kysy lisää! 
Nyt uusi upea kohde ryhmille aktiviteetteineen 
vain reilun tunnin matkan päästä Oulusta. 
 
Minimihenkilömäärä on 10 henkeä.  
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